 Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”. 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-41051-03-13-2025 

 Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ‘’Blerje mjeti teknologjik për   Bashkinë 

Krujë” 

 Fondi limit:   3’750’000  ( tre milion e shtateqind e pesedhjete mije )  lekë pa t.v.sh 
vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

30(tridhjete) dite, duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit

[...]

 Vlera e ofertes ekonomike = 2’998’000(dy milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije  mije 

leke pa t.v.sh . 

2. “CompiTel’’SH.P.K  me nr NIPT-i M31417021V, perfaqesuar nga administrator Z.Paul Hila, 

me adrese Rr:Eduard Mano, Selite, Tirane. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 2’990’000(dy milion e nenteqind e nentedhjete mije  ) leke pa 

t.v.sh . 

3. “TechnoLux’’sh.p.k me nr NIPT-i L61415029I  , me adrese TIRANE Rr."Bardhok Biba" , 

P.'Hodaj', Sh.'A', Nr.10- 1001,  me administrator Z. Argus Xoxi. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 3’500’000 (tre milion e peseqind mije  ) leke pa t.v.sh 

4. “TIRES-R” SHPK  me nr NIPT-i M12413025K , perfaqesuar nga administrator Zj.Blerta Nika, 

me adrese Rr.Iliria, Kamez,Tirane. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 3’499’999 (tremilion e katerqind e nentedhjete e nente mije e 

nenteqind e nentedhjete e nente ) leke pa t.v.sh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “CompiTel’’SH.P.K  me nr NIPT-i M31417021V, perfaqesuar nga administrator Z.Paul Hila, 

me adrese Rr:Eduard Mano, Selite, Tirane. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 2’990’000(dy milion e nenteqind e nentedhjete mije  ) leke pa 

t.v.sh . 

Per arsye: Operatori ekonomik i pari i klasifikuar , "COMPITEL" sh.p.k perfaqesuar nga 

administrator Z.Paul Hila, me adrese Rr:Eduard Mano, Selite, Tirane, me NIPT M31417021V, te 

cilit iu eshte kerkuar paraqitja e dokumentacionit provues sipas kerkesave te nenit 26.6 te VKM